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__mmgnﬁz DE SOLICITUDES DE PAGO DEL BENEFICIO DEL MES: 30/03/23

NTERINOS: REALIZADAS EN CUMPLIMIENTO DE LO DISPUESTO POR LA CIRC. 3493119 - Exp. Eaﬁn W R S = S|

C. identidad Apellidos | Nombres rﬂua_-EE | Liceo | Departamento | Gdo. Anterior Gdo. Nuevo

} ]
15387205 |Bozzo Clara Adriana Bealriz Italiano Departamental Paysandi 3 2022
17618541  Martinez Bardecio Ruben Daniel Fisica Joaguin Suarez Canelones 4 2023
18323373 Munilla Lopez Artura Javier inglés N°2 De La Paz Canelones 3 2023
18991992  Juanico Benitez Rosanna Haydee ltaliano Progreso Canelones 2 2022
26501692 Ramos Pefia Angela Beatriz Il Espaiiol Minas N<2 Lavalleja 2 2022
27365881 Femandez Chaves Silva Angela Anabella Infformatica Depanamental Maldonado 4 2019 5 2023
27822423  Varela Gonzalez ‘Manuela Quimica Nro. 32 Montevideo 3 2019 4 2023
N°1 De Paso De
28694742 Balsern| Blanco Laura Veronica Buimica Los Taros Tacuarembo 4 2019 5 2023
28863583  Barrios Boibo Gonzalo Hiologla Mercedes 2 Sorano 4 2022
29127788  Sosa Chochio _Nenz Janet Informética 62 Moritevides 5 2017 6 2021
30603654 ”muamu.im_w Ana Cnsting Pisicn Fray Bentos 3 Rio Negro 3 2018 4 2022
. N1 Rincon De La

31472256  Romero Ruso Mauricio Sebastian Fisica Bolsa 5an Jose 4 2018 5 2022
31646768  Rivero Deletrain Claudia Inglés N3 Fray Bentos  Rio Negro 3 2020
32053172 De Jesis ‘Ana Karina Il Espanol Curtina Tacueremhba 2 2023
33449188  Carrosio Alzamengll Giovana Gisel Ingles Departamental Durazno 2 2019 3 2023
34308072 Cotelo Tadini Carlos Gabriel Informatica N2 Canelones 3 2016 4 2020
36820977 Arias Varela Patricia Alejandra Infarmatica N'59 Montevideo 2 2019 3 2023
d6918815  Ferreira Benitez Beatriz Cecilia Quimica/ Musica  Villa Del Rosario  |Lavalleja 5 2016 B 2020
369657744 | Garcia De Leon Frnak Dumas Informatica Cpilla Del Sauce  Florida 5 2019 6 2023
38438415  Machado De Los Santos Maria Celina Inglés N3 Rocha 5 2019 | 6 | 2023
38614865  Ganduglia Barrios Estefania Inglés M 49 Monteviden 2 2018 3 2022
30419208  Alvarez Mourifio Jorge Alfredo Quimica Ismael Cortinas Flores 3 2018 4 2023
40270615 ___m_.___ Rivero Andrea Celina Id Espafiol N"2 Thnta ¥ Tres 2 2022



41496171
41825221
41913460
42332013
42367642
42952049
43303962
43550323
43683928

43716200
44355217
44430473
44468866
44672778
44952336

45032515
451658545
458220972
46263955
46278306

46485414
AGGBOGI0
47084407
47620176
47712822
47844003
48044860

48324064
49450496
49621699
50046749
50697724
51243388

Bochkanov Muslera
Nunez Machado
Davila Berni

Canepa Nualart
Umpierrez Baranzano
Camargo Correa
Buela Alvarez
Schioppi Siman
Turmes Rebollo

Chapores Malinia

Risso Otz

Mudzyk Ferrari

Suanes Martinez
‘Wedemann D'abbisorno
Aldorasi Rojas

Carbonell Da Rosa
Baumann Novella
Romero Bonilacio
Gonzélez Gonzélez
Aceredo Vizquez
Bello Barbé

Xlean Irazotul

Atias Barboza
Arechichul
Chalentano Rodriguez

Castro Batana
Blanco Moreno

Lopez Dorao
Rios Fom
Morales Monzan
Zabala Sanabria
Lopez Dufourn
(Costa Gonzalez
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Alejandra Maria
Dary

Mana Jose
Silvia Rebeca
Yennifer
Marcos Daniel
Carolina

FPaula

Marcela Ely

Franco Arael
Maria

Yanina Yoelia
Karen Yanelte
...__.._.___,. .

Favio Anel

Richard Javier
Maria Victoria

Maria Lucrecia
Canna Yohana

.nmmm Maria

Cecilia
‘Geranimo
Natalia Jimena
Maria
Valentina
Marna Josefina

Jenniler Stephanie
_

Valeria
Anaines
.__.,_mq_m Joseg

Mathias Ezequig|

Darwin Migues

Federico Adrian

Ed.Sacial- _

Francés Departamental
Geografia P.De Los Taros 1
Histona .
Informatica Calonia Nicolich
Dibujo La Paloma
Informatica N3

Historia Nro 60 Y 75
Ingles y Biologia Departamental
Informatica  N°4g
AstronomialFisic Liberad yNo1
i Chuy

Histonia Rio Branco
Matemalica N 71

Quimieh N1 La Paz
Fisica N"65
Informatica N"4

__ Educacign Fisica Tranqueras -

ld Espaiiol
Informatica
Matematica
Ingles
Historia

Id. Espaniol
Id Espafiol
Geogralia
Id Espafiol
Dibujo
Dibujo

Historia
Ingles

Id. Espafiol
Informatica
Dibujo

Id. Espariol

NB4

San Ramon
Tala

N3

Nro 47

N"20

Playa Pascual
Pueblo Grececo
N"25

Sarandi Del Yi
N'2Y NS

Capilla Del Sauce Y

Sarandi Del Y|
N'TH

N"2

“nm_.n_n.:ﬁ

San Antonio
Sarandi Del Yj

Salto

Tacuarembo

Cerro _.m._.mn
Canelones

Rocha

Rivera

Montevideo
Canelones

Maontevidea
San José
Rocha
Cerra Largo
Montevigeo
Canelunes

Montevideo
Faysand(

Rivera:

Maontevigdeo

Canelones

Canelones

Lavalleja

Montevidea

Montevideo

San Jose

Rio Negro
Monteviden
Du razno
Maldonado

Durazno
Montevidea

Paysandl

_muzmun

Canelones
Durazno

Lk - a2

2018

2019
2018

2019

2017

2019

2019

2019

2019
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2018

2023

2023
2022
2021
2023
2022
2023
2022

2023

2021
2021
2022
2022

2023
2023
2023
2023
2022
2022

2023
2023

2023
2023
2023

2022
2021
2023
2023
2023
2022



